
ADAC Rallye St. Wendeler Land Challenge 
Zeit- und Streckenplan
Kontrolle Ort WP Zeit 1.

Verbindung Gesamt Teilnehmer00:00
ZK 0 Bostalsee – Service OUT 09:00

ZK 1 Spedition Pfeiffer 24,55 24,55 00:25 09:25

WP 1 Füsselberg1 (RK 2 R. + Ausf.) 15,70 00:03 09:28

ZK 2 Wieselsberg 10,95 26,65 00:30 09:58

WP 2 Roschberg1  (Sprint) 8,26 00:03 10:01

ZK 3 Wolfersweiler 7,49 15,75 00:20 10:21

WP 3 Mosberg-Richweiler 1 (Sprint) 7,15 00:03 10:24

ZK 4 Walhausen 3,14 10,29 00:15 10:39

WP 4 Silbersberg 1 (Sprint) 9,44 00:03 10:42

ZK 4 A Bostalsee – Regrouping IN 2,57 12,01 00:15 10:57
Regrouping 00:45

ZK 4 B Bostalsee – Regrouping OUT/Service IN 11:42
SERVICE 00:20

ZK 4 C Bostalsee - Service OUT 12:02

ZK 5 Spedition Pfeiffer 24,55 24,55 00:25 12:27

WP 5 Füsselberg2 (RK 2 R. + Ausf.) 15,70 00:03 12:30

ZK 6 Wieselsberg 10,95 26,65 00:30 13:00

WP 6 Roschberg2  (Sprint) 8,26 00:03 13:03

ZK 7 Wolfersweiler 7,49 15,75 00:20 13:23

WP 7 Mosberg-Richweiler 2 (Sprint) 7,15 00:03 13:26

ZK 8 Walhausen 3,14 10,29 00:15 13:41

WP 8 Silbersberg 2 (Sprint) 9,44 00:03 13:44

ZK 8 A Bostalsee – Regrouping IN 2,57 12,01 00:15 13:59
Regrouping 00:45

ZK 8 B Bostalsee – Regrouping OUT/Service IN 14:44
Bostalsee – Service B 00:20

ZK 8 C Bostalsee - Service OUT 15:04

ZK 9 Spedition Pfeiffer 24,55 24,55 00:25 15:29

WP 9 Füsselberg3 (RK 2 R. + Ausf.) 15,70 00:03 15:32

ZK 10 Wieselsberg 10,95 26,65 00:30 16:02

WP 10 Roschberg3  (Sprint) 8,26 00:03 16:05

ZK 11 Wolfersweiler 7,49 15,75 00:20 16:25

WP 11 Mosberg-Richweiler 3 (Sprint) 7,15 00:03 16:28

ZK 12 Walhausen 3,14 10,29 00:15 16:43

WP 12 Silbersberg 3 (Sprint) 9,44 00:03 16:46

ZK 12 A Bostalsee – Service IN 2,57 12,01 00:15 17:01
Bostalsee – Service B 00:10

ZK 12 B Bostalsee Service OUT/Rampe Ziel 17:11
ZK 12 C Bostalsee Parc fermé 0,30 0,30 00:05 17:16

Sektion 1 40,55 48,70 89,25
Sektion 2 40,55 48,70 89,25
Sektion 3 40,55 49,00 89,55
Gesamt 122 146,4 268,05

ADAC Rallye St. Wendeler Land 200
Zeit- und Streckenplan
Kontrolle Ort WP Zeit 1.

Verbindung Gesamt Teilnehmer
4C Rathaus Freisen - Start 13:30

Füsselberg1 (RK 1 R. + Ausf.)

Roschberg1  (Sprint) 

Mosberg-Richweiler 1 (Sprint)

Silbersberg 1 (Sprint) 

ZK 8 A Bostalsee – Regrouping IN 16:00
Regrouping 00:31

ZK 8 B Bostalsee – Regrouping OUT 16:31

ZK 1 - 200 Spedition Pfeiffer 24,55 24,55 00:25 16:56

WP 1 - 200 Füsselberg3 (RK 1 R. + Ausf.) 10,40 00:03 16:59

ZK 2 - 200 Wieselsberg 10,95 21,35 00:30 17:29

WP 2 - 200 Roschberg3  (Sprint) 8,26 00:03 17:32

ZK 3 - 200 Wolfersweiler 7,49 15,75 00:20 17:52

WP 3 - 200 Mosberg-Richweiler 3 (Sprint) 7,15 00:03 17:55

ZK 4 - 200 Walhausen 3,14 10,29 00:15 18:10

WP 4 - 200 Silbersberg 3 (Sprint) 9,44 00:03 18:13
ZK 12 B Bostalsee Service OUT/Rampe Ziel 00:15 18:28
ZK 12 C Bostalsee Parc fermé 0,3 0,3 00:05 18:33

Summe: 35,25 46,43 72,24
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Entfernung
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